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  in ga je potrebno brati skupaj z Dokumentom 
 (KID-UP24T-01/24) za produkt ODGOVORNA PRIHODNOST. 

 

Produkt 

 

Produkt ODGOVORNA PRIHODNOST 

N a Stabilni izbor, notranji sklad, KSN7 

Datum izdaje 10. 10. 2024 Upravljavec GENERALI zavarovalnica d.d. 

 

Kaj je ta produkt? 

Cilji 
 

tev. Prihodki 
iz dividend se ponovno investirajo. Prihodki iz dividend se ponovno investirajo. 
Stabilni izbor je notranji sklad, ki 

a je opredeljena kot politika 
 

 

 
bo dejanski donos razlikoval 

 

 

Ciljni mali 
vlagatelj  

 

 

Kazalnik 
tveganja 

 
tveganje 

 

1 2 3 4 5 6 7 
 

 
tveganje 

   

 
Kazalnik tveganja temelji na predpostavki, da razpolagate 15 let. Dejansko tveganje se lahko znatno razlikuje v primeru 

 

Zbirni kaz
razvrstili 

pod 4 od 7, kar je srednji razred tveganja. 

 

 

 

 
 

15 let 
1.000 EUR letno 

  8 letih 15 letih 

Scenarij 

Minimalni  
Stresni Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitju 

 
 

800 EUR 
 

-19,9 % 

6.920 EUR 
 

-5,8 % 

14.090 EUR 
 

-3,8 % 
Neugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitju 

 
 

980 EUR 
 

-2,3 % 

9.350 EUR 
 

1,1 % 

20.860 EUR 
 

1,5 % 
Zmeren Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitju 

 
 

1.020 EUR 
 

1,9 % 

11.320 EUR 
 

5,5 % 

29.420 EUR 
 

5,9 % 
Ugoden Koliko bi lahko dobili nazaj po odbitju 

 
 

1.040 EUR 
 

4,2 % 

12.530 EUR 
 

7,8 % 

35.480 EUR 
 

8,2 % 
 1.000 EUR 8.892 EUR 18.599 EUR 

e 1.000 EUR na leto, z 
v pogojih 01- OD-01/24. 

. Predstavljeni 
edpostavkah. Stresni scenarij prikazuje, koliko bi lahko dobili nazaj v 

 

 
ral razpolagati z njim in 

 ODGOVORNA PRIHODNOST. 
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skozi 

 od tega, 
a je . Prikazani zneski so ponazoritve, ki temeljijo na primeru 

ih. 

Predpostavljali smo, da: 

 -  Za druga 
riju; 

 imi 
- -01/24. 

S le , brez vstopnih in 
 

  8 letih 15 letih 
 

 
 
21 EUR 

 
980 EUR 

 
4.094 EUR 

 
 

 
2,2 % 

 
2,3 % vsako leto 

 
2,3 % vsako leto 

 
8,7 5,9  

 

. 
 

Sestava 
 izstopu 

po 15 letih* 

 
  

0 % 

 . 
 

0 % 

  

Provizije za vodenje 
in drugi upravni ali 

 

1,49 
 

1,61 % 

 0,68 
ob nakupu in prodaji  
razlikoval glede na vrednost nakupov in prodaj. 

0,73 % 

  

Provizije za 
 

 0 % 

 

 

 

Druge pomembne informacije 

Ta dokument je standardiziran in predstavlja predpogodbene informacije. Pripravljen je v skladu z Delegirano uredbo Komisije (EU) 
2017/653 z dne 8. marca 2017 in njenimi spremembami. 

 https://www.generali.si/zavarovanje/zivljenje/informacije-za-vlagatelje.  

Dokument in morebitne spremembe tega dokumenta bo zavarovalnica objavila na: www.generali.si/kid. 
 

 


